ĐẢNG BỘ VIỆN HÓA HỌC CÔNG NGHIỆP VN

CHI BỘ ........

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Hà Nội, ngày       tháng 3 năm 2025

BIÊN BẢN HỘI NGHỊ CHI BỘ (bước 3)
Lấy tín nhiệm giới thiệu nhân sự lần đầu tham gia để
bầu chi ủy, Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2025-2030

I. Thời gian, địa điểm
Thời gian:
Địa điểm:

II. Thành phần tham dự
Toàn thể đảng viên trong chi bộ
- Tổng số đại biểu được triệu tập:
 đồng chí.

- Tổng số đại biểu có mặt:

 đồng chí.

- Tổng số đại biểu vắng mặt:

 đồng chí.

Chủ tọa:
- Bí thư chi bộ
Thư ký:

III. Nội dung
Căn cứ Kế hoạch số 608-KH/ĐU ngày 29/10/2024 của Đảng ủy Viện về tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc và Đại hội lần thứ XIV Đảng bộ Viện Hóa học Công nghiệp Việt Nam.

Chi bộ.... tiến hành Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu nhân sự lần đầu tham gia để bầu chi ủy, Phó bí thư chi bộ, nhiệm kỳ 2025-2027.

IV. Tiến hành

1. Đồng chí .... - Bí thư chi bộ chủ trì Hội nghị, nêu yêu cầu, mục đích của Hội nghị và các bước đã thực hiện quy trình nhân sự giới thiệu nhân sự lần đầu tham gia để bầu chi ủy, phó bí thư.

2. Hội nghị nghe đ/c ..... - thư ký báo cáo kết quả tín nhiệm đã thực hiện ở Hội nghị cán bộ chủ chốt, cụ thể:

2.1. Chức danh Phó bí thư chi bộ:

- Nhân sự do Ban thường vụ giới thiệu (đ/c ....): ...% phiếu đồng ý.

- Nhân sự đại biểu dự Hội nghị giới thiệu (đ/c ....): ....% phiếu đồng ý. (nếu có ý kiến giới thiệu khác của Ban thường vụ giới thiệu thì có dòng này)
2.2. Chức danh chi ủy viên:

- Nhân sự do Ban thường vụ giới thiệu (.... đ/c): đều đạt tín nhiệm trên 50% số phiếu đồng ý.

- Nhân sự đại biểu dự Hội nghị giới thiệu (đ/c ....): ....% phiếu đồng ý. (nếu có ý kiến giới thiệu khác của Ban thường vụ giới thiệu thì có dòng này)
3. Hội nghị thảo luận:

- Do nhân sự đại biểu dự Hội nghị giới thiệu lần đầu bầu chi ủy, Phó bí thư chi bộ đều <30% phiếu đồng ý, nên các nhân sự này không được xem xét để tiến hành các bước tiếp theo (nếu có ý kiến giới thiệu khác của Ban thường vụ giới thiệu thì có dòng này)
- Các đại biểu đánh giá, nhận xét từng đồng chí đủ tiêu chuẩn, điều kiện được Ban thường vụ giới thiệu lần đầu tham gia để bầu chi ủy, Phó bí thư chi bộ.
4. Hội nghị tiến hành lấy phiếu tín nhiệm (bằng phiếu kín) theo thứ tự:
- Lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu Phó bí thư chi bộ;

- Lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu chi ủy.
Hội nghị bầu Tổ kiểm phiếu, gồm 02 đồng chí có tên sau:

- Đ/c     - Tổ trưởng

- Đ/c     - Tổ viên
Kết quả kiểm phiếu, cụ thể:

- đ/c ....

0/0 phiếu đồng ý, tỷ lệ... % (đồng ý/số triệu tập)
- đ/c ....

0/0 phiếu đồng ý, tỷ lệ... %

- đ/c ....

0/0 phiếu đồng ý, tỷ lệ... %

(có biên bản kiểm phiếu kèm theo)
 Thư ký thông qua biên bản, không ai có ý kiến khác, cuộc họp kết thúc .... cùng ngày. Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau.
	CHỦ TỌA

	THƯ KÝ